令和６年９月５日

中 学 校 長

３ 学 年主 任       殿

進路指導主任

学校法人 川島学園

鹿児島実業高等学校

校 長 渡辺 浩二

第２回中高連絡会開催について

 初秋の候、先生方にはますますご清栄のことと拝察いたします。日頃より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、本年度第２回中高連絡会を下記のとおり開催いたします。また、当日はオンラ

インにて第２回中高連絡会の模様を配信予定でございます。

何かとご多忙のこととは存じますが、関係の先生方の出席についてよろしくお取り計

らいくださいますようお願い申し上げます。

                                    記

    １．日 時  令和６年１０月１０日（木）  １４：３０～

    ２．会 場  本校 大会議室（２階）

    ３．内 容    会順

       １ 学校長あいさつ

             ２ 学校紹介動画

             ３ 学校説明

          （１）令和７年度募集要項について

          （２）令和７年度入学試験について

             ４ 質疑応答

                  （質問がありましたら、ご質問事項にご記入ください）

※ 出欠につきましては、本校ホームページの中高連絡会出欠確認フォームまたは

下記の URL，QR コードより９月２６日（木）までにお知らせください。

 URL  https://forms.gle/ry2jnQRYLZLJCKAU6

※オンライン視聴につきましては、出欠確認時に入力されたメールアドレスに ID と

パスワードを後日お送りいたします。

※ 当日は、印鑑をご持参ください。

※ ご不明な点があれば代表０９９－２８６－１３１３

  （担当者 岩崎行紘・小濱倫明・大野祐之・平松章）までお問い合わせください。